
'-\?L'.__;,Ž'LollÁC_11&)l-N—S'BytovýpodnikPrahy1-—státníPodnik\:likvidacizastoupenýlikvidátor?,“.*_ajakopronajimatelnaatranějednéaUKamennéhostolu“a.s.sesídlemStaroměstskénám.17.Praha1zastoupenápředsedoupředstaveristva*ačlenempředstavenstva.—jak::-nájamcsenastranědruhéaauvedenéhodnedohodlioůživánínebytovýchprostor.jakstanoví.tatonáJemnismlouvaI.ÚvodníustanoveníPrwrnjímahr-lináležíprávo'ňbšpědařfenir.d:.:mpn:Č.r-.'\5!1.11i::u-zSLaw—omiisřskčnaměgtl17.vPraze-135II.PředmětnájmuNebytovéprostoryudoměuvedenémvFl!.=prostor:;specifikované*:?'I'Ř'r-OČ'Z'J'J—t-m!žin-tízedne17.11.1994.ktarýin:!nadilnc-usonč-catgtétosmlouzrg,přenecháváprcuajimatellouissmlomaou!.uzivani.nájemcipodleg"3odm.1zák.č.116/90Sb.Pl—onajímaneprostor;-jsoumíatěnyvpřízemí,!.patře,:suter—énu.'III.ÚčelnájmuÚčelemtétosmlouvyjezajistit.využitínebytovýchprostorprostřednictvímčinnoetinájemce,který\!nichbudeProvozovatx*eátauvačnízařízení'É—GtímsPoien'ěadministrativníčinnosti.Pokudjde?m!.S-l:n-ér-řiurčenél-:r|—:-'c:c"aniobchodu.?slušet:-jetenLcnájemsjednávanna:'tl'laděsouhlasuodboru.;služebOhled—níhc*flřaduv[*r—1:9],čj.0011'219-13'34:"dne21.11.1994podle-5?.odst.2:ak.t.115*90Sb.___—_meL'Hamennehnstolua.s.rontaurace„ťa—m.asfr.=kMxám—i——."-“k



a*N—SIV.:Právaapuuinnostipronajimatele1.PronajímatelsezaVazujeudržovatnemovitostuvedenouvčl.I.vestavu,kterýnebudebránitužívánípronajatýchprostorkesjednanémuúčelu.TatogpvinnosteenevztahuienaopravyaúdržbupronajatýchnebytovýchProetor,pokudknimnenínutnýzásahdoostatníchčástínebokonstrukcireléhodomu.3.PronajímateljeoprávněnzasahovatpopředchozímoznámenidaPronajatýchprostorvdoběnájmupokudtobudenutnékpro"vedenípraci(prováděnýchpronajímatelem)přirekonstrukci,opraváchneboúdržběostatnichčáatineboceléhodomu.3.Pronajímatalneodpovídánájemcizadodávkyslužeb,jejichžr—gkvtcvánfje5užívánímnebytovéhoprostoruspojeno(zejménadodávkyelektřiny.Plan.vody).V.“*""-_“_—'“Fřiuaapovinnostinájemce.ui:Hájc-mcejepm'ínfmpronajatéprostor;::.-irrcn-lai.uřadn—Jm=_='a—vunasvůjnákladvčetněpřípadnýchvýkladníchskříni.2.Nájemcesezavazujepodobunájmuzajišťovatnasvůjnákladveškerénutnáopravyaúdržbupronajatýchprostorajeoprávněn"lastňímnákladem.provéstúpravynutnékprovozováníčinncatipodlečl.III-létosmlouvy.?.Nájemcejepovinenzajistitnejménětřikráttýdněúklidspoleč-nýchprnsrordomu,přeskterévedoujehokomunikace(chodba,schody.dwarapod./.popřípadě1Vícekrát.?okudnadměrnézne-čištěnívzniknejehoprovozem.Úklidchodníkupřednajabýmiprostoramibudezajišťovatprůběžněadenněkroměúklidusněhu.Pokudbynájemcetytosvépovinnostiřádněavčaanaplnil.jepronájímabeloprávněndáttytoprácevvkonatnautetnájemce.____&.Nájemcesezavazuje.ženebudeskladovataniodkládatmateriálzbožiňěboňěhotřebnéVěcínaspolečnýchprostoráchdomuaninachcdniku,dvorkuapod.abyneomezovalužívánídámu_iěhonájemníky.5.StavebníúpravypronajatýchprostormůženájemceprovádětPouzeaesouhlasempronajimatele.:;_„________________________________—___——-—____——_—_———H*“UKamennéhostolua.s.restaurwreštzfnměsL5há_anh£;__ap“\Í?!



3—N—SVI.1.ZaUžívánípodletétosmlouvysesjednávánájemnévevýši3nůů,-Rčřm3'rok.NájemnéjestanovenadohadsuwesmysluPlatnýchrrávnichpřed—pisů.Podrobnáspeciíikacenájemnéhajeuvedenaveuýpočtouémlistu(vizkap.IIakar.XT\.2.Nájemnéjesplatnéčtvrtletně.vždydopátéhodneProatředníhoměsícečtvrtletínaúčetpronajimatele.3.Úhradazaslužby.poskytovanépronajímatelem.sehradíročněvevýšiskutečněvynalošnné.Tatoúhradajesplatnádo30dnůodednedoručenívyúčtouanlnájemcinastejnýúčetjakonájemné.Pronajímatelmáprávapožadovatčtvrtletnězálohy.atovevýšistanovenévýpočtovýmlistem.kterárravděrodabněvystačínaúhradu_celorcčnichnákladů._VřšnzálnhvbudeU???UOUÉDŠ“zawislostinazměnáchcenenergií::lvšeb:ažišťsvanýchdodavatelský.3La"Edy"náslndujlcímSŠčLurtlaLipsdatuzměn.Případné„adeptatkyneboPřepljtkviso"'splatnédo39dnůodedne.kdybylonájemcidoručenovyúčtcwání.Provybíráninedoplatkůúhradplatiustanovení55a57"yhl.č.113/1956Sb&příslušnáuatanouenízák.č-513/1991Sb.4.PřiinllaciPřesahuiíci15%nebodojde—likpodstatnézměněokcinastí“asrovnánísestavemkedniuzavřenísmlouvymůžeprcnaiimatalzvýšikijednostranněnájemnénaúroveňodpovidajicimířeinflace.nebopodstatnězměněnýmokolnosLem.VIINáhradaškodyPropřípad,žepronajímatelneganlsvojepouínnoštívyplýva—jící:tétosmlouvy.jepauinenzaplatiřnájemcismluyniPokutu.Smluvnípokut:sesjednávápodle5544a545občanskéhozákoníkutak.žemaximálnívýšepokutyměslcněmůžedosáhnoutměsičnívýšinájemnéhopadlatetosmlouvy.NároknazaplacenísmluvnípokutynezbauuieníiPmcerovinnoatiplatilnájemnépodletétosmlouvy._________________________——_—___ň__.________________________________—*_——__—.._UKamennéhoatolua.s.reatauraceStaroměstskénám.,,"



4—N—SVIII-dobanájmuTatosmlouvaseuzawírásučínnogtíod1.12.1994nadoburmeatlt—t55.t>c>x1_IX.ukončenínájmuNájempodletétoSmlouvySkončí.když:1)Pronaiímatelpísemněvypovíuzavřenousmlouvuzdůvodu:&)nájemceužívánebytovýprostorvrozporusesmlouvou,včetněpřílohydleXI—l.b)nájemcejeovícenežjedenměsícvprodlenísplacenímnájemnéhoneboúhradyzaSlužby.jejichžposkytováníjespojenosnájmam'ic)nájemce,kterýnazákladěsmlouvymápoakytovatpronajímateli.naúhradunájemnéhourčitéslužby,tytoslužbyneposkytuje':řádněavčasd)nájemceneboosoby,kterésnímužívajínebytovéprostory,přespísemnéupozorněníhruběporušujíklidnebopořádekvrámcidomovníhořáduvčetněnerespektcvánipodmínekdlekap.V-4e)užívánínebytovéhoprostorujevázánonaužívaníbytu;nájemcibylauloženapovinnostbytvyklidit'[)bylorozhodnutooodstraněnístavbyneboozměnáchngggggy*__"__“'ježbrániužívánínebyřouéhoprostorug\nájemcepřenechánebytovýprostornebojehočástdapodnájmuNEbassouhlasupronajímatele'h)nájemcenezačnevyužívatpředmětnájmuprourčen?účel.atopodobudelšínež12měsícůpopodpisusmlouvy,nabodélenež2měsícepokolaudaciúpravpronajímanýchprostorpokudnedojde&prodlení:dovodůnezávislýchnanájemci.tytodůvodymusinájemcepísemnědoložitPronajímatelí.])nájemcenebudeběhemdobyplatnostismlouvyvyužívatpředmětnájmudélenež3měsíce.pokudkpřerušenlnedojde:důvodu:nezávislýchnanájemci.E2)Nájemcepísemněvypovíuzavřenouamlouuuzdůvodu:=a)ztratízpůsobilostkprovozováníčinnosti.kterájedáleUVEdena;_prokterousinebytovýproatorpronajalÉb)nebytovýprostoraestanebezzaviněnínájemcenezpůsobilý_kesmluvenémuužívání-%c)pronajímatelneplnípovínnoatistanovenétoutosmlouvouNájemcevpřípaděnepředánipronajímanýgh__qug£pr_dpmqui__“;;'ššrěuš'brotšťělárnědokóncěvěščvědňilhůtě,zaplatínájemnéod"prvéhodnenásledujícíhopomarnémuplynutítétolhůtyvevýši;desetinásobkupůvodněsjednanéhonájemného.>'Vpřípaděukončenínájmujenájemcepovinenvrátitnebytové%praetoryvřádnémstavy,t.j.upravenévrOZBahutétosmlouvy.Při—padnějejichdodatků.spřihlédnutímkobvyklémuopotřebení.'.gUKamennéhoatolua.s.restaurace_______————ŠÉ3FEEBŠÍEEĚ_HZHC15*—-.:-_c&.%J!llll.l?Wž-



5-N-SPronajímatelběhemnájmupřijímájakoprotihodnotuzaPoskytovanýnájemodnájemcemožnostodepisovánínákladůnastavebnětechnickézhodnocenídomů.kterébylyjakoinvesticevynaloženypřirekonstrukcidomu[kolaudačnirozhodnutiodboruvýstěvbvObvodníhoúřaduvPraze1zedne9.3.1592.č.j.Výst.—336/92—Sh—1—550.551].Zatímúčelempředádo23.2.1995nájemcepronajímateliznaleckýposudekovynaloženýchnákladechnatechnickézhodnocenípronajímanénemovitostí,kterýbudeprooběsmlpvni?trapyzávagný-Totoujednánínetušípovinnosthradltnágemnedlevypočtovéhulistu.X.ZávěrečnáustanoveníNájemcejepovinendo30dnůodedneuzavřenítétosmlouvypředmětnájmupřevzítodpronajimatelenapodkladěpředávácíhoprotokolu.Nasplní-linájemcetutopouínnost.anlouuaautomatickyzaniká,ledažedošlokprodlenízestranypronajímatele.'Nájemnépodobunutnýchúpravaopravsestanovízvláštnídohodou.Není—livtétosmlouvěstanovenoiinak.ř1d1seprávnivztahmeziPronajtmatelemsnájemcemplatnýmiprávnímipředpisy,zejmena*“zákonemč.116/1990Sb;ustanovenímiobčanskéhozakonlkuvezněníjehozměn3doplňků.SmlouvanabýváúčinnostidnemPodpisuobouúčastníků&vyhotovujeSe“Stívyhotoveních.;nichž4ksobdržípronajímatela1ksnájemce.“Veškeráprávaapovinnostivyplývajícíztétosmlouvypřechá—zejínaprávnínástupceobousmluvníchstran.XI.Přílohu.jakonedílnousoučásttétosmlouvytvoři:11Dohodao:dalšichpovinnostechnájemce.pronajimatele,přír.finančníhopodílunastavebníchúpravách,dalšichzvláštníchpodmínkáchužívání.2)Výpočlcuýlist'uKaměŠŠĚŠŠŠÍŠŠŠÍůa.s.**—“—“řeařaaraee——_v______Sggggggggphénám-<-:.-'-—|;



G—N-S3)PředchozísouhlasObvodníhoúřaduPrahy1kprovazcováničin?—nostilevent.dokladodoručenížádosti:)aouhlaal.jde—h.oochodu!činnost.neboslužby.VPrazedne..:'./.:...lí'gFronaiimatel:____.Nájemce:+.Lai"''uKamil!,..-_n„likvidátoří-*---'_mnm““Na-8-llmmnr-M1mii_,„qnnf"*""“m'W=“-UKamennéhostolua.s.restauraceStare-„)?-3..at-.h-i„JIŘ—



\.lk-s-r-ušVWLIBTmmtp.:155123ra.:=1ůlrazlyzaužívání.Wnáměíťiff“šv'šniti2"nnhytnw'dlprmtnrůťia-náš.jedn.:1,7-drumIPmian?*f*—„_________.Uživatehminn?nim1-1-rud-čis-5:(adresa=WWnám-17111000Praha1mu:M1005'-.telefm=číslobmw:ťia-(thx::-ž5pEC-symr-:('i'—_F—Fčď—ffwýdřfť—v—OHM“_I-.:“AMMM____„-...:'*palqha\:dalš:přízemípůvodniMeni:ruihuraťni:(wtapěnl:mtm!Způsobvyužítí:mmm:=*“?m-potetnach:30:„v—gbavminebytové“prostoru:(pdšetpočal.:a)W1313d)unyvadel1.0:b)s.prch-kmiň9)hl::10:(:)Mára4f)u:sml-:____.I''._,“.:.I|.(:__MiammtiPudlarnváplachet:_;„___/Mf/iťof/ť:'-%poipattzpůsnbwužiti'.celá:koefipřemčlpmisazhairdírú'.(četimi:'.ÚT'.m2InájizanEŠCd-rada'.1'.p:kmce1ár:27-5011-am544-00:23130001m0001(/M_M.__„MMM;1Ř|::malá!:26-40'.1.611):42.24121::391%!"iw'-M—f—f-fpť—MWJMMM-w:(:1'.ptkumyné:b-Mtí-OCÚ!b-8457i'3I0131-m5:--—-—*—'-——-——--———___.-—-———-——""_—_-—'———--.__.-———'“"„*“-va!:_:1:pisctndíště:3.34::'.3:3.00:wow;5“W=:Mf-fěn-řffM-fw—w:il!pškmpEIna:5—33::25:330115000:(_ifď—f—ď/ww—MM:'.1'.pim11.50::1-2:ZůCÚiéLm:1/ť»ď————»—o_-—._w——--f——M-d-—-—___e—»-—.——--:_(:1:p'.kcupelna::4.45:1x13)'.4.45'.a:rim:1:93)::MH/f/f—f—wu—a212pluli!:2.431L-UJOŠ2—43:213130181011:(:„__,__-—-—-.'_._.,_._»--„,.__a-____.._—.__„,„___...„._.-,...„___„_„_;:].:plkulpemam:8-7011-000'.8-7019130w:270w::f/ff/f—f-f—f::1:ptmm:1.94:1.om:1-m:3:3mo:moni(:“ff.f/MM.M„„,-,.;il?plšatnaž'.25-131l-(IÚ:25-13125?3030175ÚOZ(Effv—m—vff—a—„„...-___--.__-.„..,-.-::1'!*?*f*-šamam'M“%3:98iflxw-ď—"EHB?—29-5-č—JJ'JG'-EKG?'--:_______,_,...--_„_,_____,_._„„__,.,____._,____,„_.__.___.—-----—-..—--—:(š:11plcrndba12-9911-OCÚ12-W13:?.CDOÍGLTO'.»1/„JMMM-f—f!-_-—--.,__-_..___:11:pikmCEIáť'.15-27:1.boo:24.43:15:33:33:45410:_l„J_H—ťfrťťfw____wdďw_ď-__:L:1:plTZBillS-D'á:'.1131zam:39t;oo'."%$—„“*fW/f"f“'F“'“-"'W:(.ll('“W||ll|1-1.[P:chladlma|____l_—__—_l___;t-“SAW-lm|:-——-——--____._-r--'*—"“'_"'——-—-——-—'—-—--m—M'-'-»——W____.a-———“=—'_::i_____31:plskladS:5.761:ib:“moonsooo:.g./M.-.„M„„/_f—_f_fgC-115pikamlář:5.35::?5:3“10515000:,„!!/!:—'.1:p:chodba:45.74:1.000:115.74:45:rxmzxzsom:(-;/__._..-—-——„__._._-__.__„—-_._„_._„_._„_...._____._.-—-__.________._._____,_..-._-_-'“““Íďazima325.70!:14:Wim:___MMM-FJMM:(.



\.\\.(:-———-—————-————-———--—-———___—____.______.___„__—_________„————————::celkem::758.Bb::943.65:75521m:wqwo:C:»—___—___._-—————-—-——————'—'*_H_——W—_—-———=__———___—_L____——-——->**'*——<**..=.—_*_____.—-———-————'——'——'———'—'—“_._.——==:(.:Úhradazaustahn'.zařízeníavybavenám:0::ť:MemiWadazaužíváinebytovýchprostorůKč568530:(:Úhradaza-úklidKč2160:(..:——výtahLt(?::-.záloh.!naůstř-ton—míateplouvoduKL'425001(:—záloh.:navodnéastdžréPíč114W:(.i-—STA“IC:o:'-'“:-—popelniceKE.0i'!':—-pravo:domuH:1950!((:—jinéw:_0:iC::131912lel'II—„v-rfis'va"Žívání3$!!rim:__KČ.„___—ŠM:((.Emnmismjmifirm!_C(.KmerťnibankaPraha1,NaPříkopě3,nono,čislpůč'hl=—km-sym-305(variabilnísymbol(uvádějtepřivšechplatbách):5511702((.VPrazedne:17-11-1994(uMoatom„.'''WWW-(wm_(Uživate1=-----u'-o-2.<Správadaní:...u...-......-....$_(»Flatrmt.ad=1...1994(_((((&'cI(:((_(£(._L__„___.._______._________________________.________________L_a.C-!.'(.(.(€



BytovýpodnikPrahy1vlikvidaci.-Jíndřiláaká5/901Praha1Kamennýstůla.s.Staromůstskénám.18Praha1Příloha.::nášamd:-qmngě'na.pronájemnábytovýcháprostorStřrměatakénám.17.13vPraze1.ČlánekXI.bod1.1.Všechnaokna.zprovozovnydodvorabudouneoteviratolnáa_proštowprovozurestauracebudou[13.905annavzduchotechniku.2.SkladodpadkůbudePlněndrcenýmodpademaprostorbudechlazen.3.Vproatorudvora:vjezdunesmíbýt.skladoványaniodkládánv[mimodobunezbytnouprotraňaportoddodavateledoskladu]žádnépotravinyanijinézboži.obaly;odpadky.4.odhlučněníLilt—ruvzduchutak.abyhygienickánamabylasplněnaaabavbude1xzarokkontrolován.Provozovatelzajiatiměření.úrovněhlukuodbornoufirma:.'5.VprOBtoťudvoranebudouskladovárwdílyanipříslušentví“zahrád19%která.19vsezoněinatalwánapřednemovitosti._-6.Zásobování.bud'?Probihabvdoběod7,30do10.30hod.a17-00—19.0hod.kroměSobotyaneděle,kdybudezáaob.6.00až11.00hod.Propřepravu.sebudoupoužívat.výhradněVozíkyBbantamovýnikoly.7.Zahrádka-budemítodběrel.energie&Voda!zvlastníhozdroja.Pokudbybylozařízenípřipojenonazdrojvdomě35.551.pakmusíbýtpřipojenívybavenocdcčibacimelektromóram.resp.uodoměren.e.Zahrádka.—zásobwánízásadnědomemStaroměstákánám.18,nikolivpřecdvur.Týkásejídel.inápojů.Zásobovánínápoji\!obalechdlebodu6."."-""“———._.._——-———.i:"""—__-Í/„Čí/\./



$.l..2-9.Dodtžqvánípodminekdlebodu1.až8.budukontrolovat.komisasloženáze2pracovníkavedenirestauracea2pracovnikůsprávceamajitele-objekblhJakékolivnepiněnippdminakbudepoauzovat.výhradnětatokomise.'!VPrazedneuWostoluu.MHWEM'WingJuwitlikvidátoři:



BytovýpodnikPrahy1v"likvidaci"se-sidlemCeletná29,Praha1“zastoupenýlikvidátory„M_aWa-.UKamenéhostolu,a.a._eesídlemStaroměstskénám.17,Praha1zast.předsedoupředstavenstva.*ačlenempřodata—venstva*—uzavírají=tentododat.a]:č.1!:nájemní.smlouvě'zedne13.12.1994uzavřenéna.nebytovéprostoryStaroměstskénám.17/551,vPraze1PosledníodstavecčlánkuIII.nájemnísmlouvyzedne13.12.1994semění.takto:Pokudjdeomistnostiurčenékprovozováníobchoduaslužeb,jetentonájemsjednávánnazákladěsouhlasuOdboruobchoduaslužebOU\:Praze1č.j.003126195zedne5.1.1995dla&3odst..2zák.č.116/90Sb.*VPrazedne...n.ů-.:(......Pronajímatel:BYÍDĚ'Š'"511Nájemce:nů-J-,'_'—_likvidátoři“DCEHfňi.......-..-ozMIME„.“—“MM'„___—“_va



Hizďz\ia-\:m?!fůthl.m_PFI"***.-"umunám2Dodatekč.2Ema!uzavřenýnížeuvedenéhodne,měsícearoku'?2Ipodlezák.č.116/1990Sb.vplatnémzněníkterýmseměnínájemnísmlouvananebytovéprostoryvnemovitostičp-551,Staroměstskénám.17,Praha1,k.ú.Staréměstozedne13.12.1994účinnáod1.12.1994,uzavřenámezipronajímatelemBytovýmpodnikemPrahy1,s.p.vlikvidacianájemcema-s.UKamennéhostolu,nověznítakto:HlavníměstoPraha,sesídlemvPraze1,Mariánskénám.2,zastoupenéradnímIng.FilipemDvořákemIčoš064581DIČ:001-00064581(dálejenpronajímatel)aa.s.UKamennéhostolu,sesídlemStaroměstskénám.17,Praha1zastoupená*(zplnomocněnýmkvýkonuveškerýchprávapovinnostínáležejícíchpředstavenstvu)IČO:60197561Bankovníspojení:KomerčníbankaPraha(jakonájemce)51ČlánkyI.ažXI.nájemnísmlouvyzedne13.12.1994Včetnějejíhododatkuč.1zedne26.1.1995serušíanahrazujísenovýmzněnlm:S2Čl.I.Předmětnájmu_Pronajímateljevýlučnýmvlastníkemnemovitostlčp:v551,Staroměstskénámvlz„Včetněparcelyparc.č.542,k.ú.Staregesto.dálejen(objeŘEŠ,neoňmusvědčínabývacítitulpodle56zak.č.172/91Sb.Pronajímatelupozorňujenájemce,žeobjektjekulturgípamátkouyesmysluzák.č.20/1987Sb."ostátnípamátkovépéč1",vplatnemznění.Správcemobjektujenazákladěmandátnísmlouvyospgávěnemovitost1podepsanédnne1.4.1996spol.Solids.r.o..Pgavaapov1nnosg1správcevevztahuknájemcijsouuvedenyvpřílozec.1,kteratvorlnedílnousoučásttohotododatku.PředmětemnájmujsounebytovéprostoryVobjekgusestávajícíz66.55m?kancelářskýchprostora349.70m?ostatglghplocgvI.aII.suterenuavpřízemíobjektu.Bližšíspec1f1kaceEredměggnájmujeuvedenavtabulkáchasituačníchpláncíchi_kteretvorlpřílohuč.2tétosmlouvyajsoujejínedílnousoučástl.3„„Celkovávýměrapronajatýchnebytovýchprostorčiní416L35mĚ._ť—_________——————'*,_______—„______—___.:__„.7-.,.1....-y7.„___—„__.J



“5315331hi.m_Prahy.:;_.:J„:“—In2_2_?zana!II.22iÚčelnájmuNájemcebudenebytovéprostoryužívatkúčelům,proněžjsouurčeny—tj.kzajištěníprovozuhostinskéčinnosti.Způsobužíváníodpovídápředmětujehočinnostivsouladusjehopodnikatelskýmoprávněnění.III.Dobanájmu1.Tatosmlouvaseuzavíránadobuurčitoudo13.12.2016.2.SmlouvamůžebýtpředuplynutímtétodobyvypovězenazdůvodůuvedenýchV59odst.2a3zákonač.116/1990Sb.onájmuapodnájmunebytovýchprostor.3.Vpřípaděvýpovědipodle59odst2písm.b)zákonač.116/1990Sb.jevýpovědnílhůtajedenměsíc,jinakjevýpovědnílhůtatřiměsíce.Výpovědnílhůtasepočítáodprvéhodneměsícenásledujícíhopodoručenívýpovědi.IV.Nájemné1.Pronajímateltoutosmlouvoupronajímánájemcinebytovéprostoryuvedenévčl.I.zadohodnuténájemnévevýši4000,-Kč/m2/rokkancelářía1000,—Kč/m3/rokostatníchpločh,celkovéročnínájemnéčiní615900,-Kč(slovyšestsetpatnácttísícdevětsetkorunčeských).2.Nájemcesezavazujeplatitnájemnépronajímateliměsíčněvevýši51325,-Kč(slovypadesátjednatisíctřístadvacetpětkorunčeských)splatnýchvždydo5.dnekalendářníhoměsíce,zaněžjenájemnéhrazeno,atoformoubezhotovostníhopřevodunaúčetsprávcevedenýuPrvníměstskébanky,Malénáměstí11,Praha1,č.ú.:49026-5157-998/6000.3.Nesplněnípovinnostinájemceplatitnájemnéřádněavčasjesankcionovánosmluvnípokutouvevýši0,2%zcelkovéhoročníhonájemnéhozakaždýzapočatýdenprodlení.4.PronajímateljeoprávněnjednostranněupravitVýměremnájemnéhokaždoročněvýšinájemnéhoočástkuodpovídajícíročnímířeinflaceoficiálněvzkázanézaběžnýrokČSÚ.Proobdobíodroku1998doroku2001/včetně/,budevýšenájemnéboupravenaočástkuodpovídající50%míryinflacevyhlášenéČSUvždyzapředchozírok.Počínajerokem2002budevýšenájemnéhokaždoročněupravenavždyočástkuodpovídajícíusnesenímradyZHMPstanovenémířevalorizacenájemníchsmluvvdanémroce,maximálněvšakonovídajícíročnímířeinflaceoficiálněvykázanézaběžnýrokČSU.Tentovýměrnájemnéhomusíbýtdoručennájemcinejpozdějido30.9.běžnéhoroku.Novývýměrnájemnéhobudetvořitpřílohuktétosmlouvěastanesejejínedílnousoučástí.5.DoplateknájemnéhoodpovídajícírozdílumezipůvodnímnájemnýmanájemnýmzvýšenýmpodleboduIV.4.tětosmlouvyzaobdobíod1.1.běžnéhorokudodobydoručenínovéhovýměrunájemnéhouhradínájemcebezhotovostnímpřevodemveprospěchúčtusprávcepřinejbližšímřádnémtermínuúhradynájemné„__-________„1_________1_„„____„„“"“—"*F—_______1,.,1____.,



':ŽQZL„cht"-.-.'3—á'.\M:h'a'agg*M4a„..,'Ě',.,Prhaýa.mm,26.Najemce,sezavazujezvyšenenajemneadoplažgrajemnehoupravenehopodleboduIV.4aIV.5tétosmlouvyuhraditvdohodnutýchtermínech.,V.,.Ohradazaslužbyspojenésnájmem1.Najegce,sezavazujeuhraditveškerénákladyzaslužbyspojenésu21van1mnebytovýchprostor(zejm.vodné,stočné,dodávku;ep;a,odvozodpadků,odběrel.energievespolečnýchprostorách,jejlchuklld)auvedenévevýpočtovémlistupaušálnízálohovoučestkou.Paušálnízálohováčástkabudeuvedenavevýpočtovémlšstuvygtavenémsprávcemdo15dnůpouzavřenínágemnísmlouvy.Výpoštovylistsestanepřílohounájemnísmlouvy.ástkyuvedenévevypočtovémlistujsouzávaznýmpodklademprofakturaciúhradslužebnájemci.2.Poplatkyzaslužbypodlevýpočtovéholistujsousplatnévždyspolečněstermínemplatbynájemného.Vyúčtovánízálohovýchplatebzaslužbyprovedesprávcedo15dnůpoté,coobdržívyúčtovánískutečnýchnákladůslužebdodavateli.3.NájemcesezavazujepřistoupitnazvýšenízálohyuvedenéveVýpočtovémlistu.4.Úhradyzaslužby,kterénejsouuvedenévevýpočtovémlistu,hradínájemcepřímododavatelůmtěchtoslužeb.VI.SpolečnáujednáníNájemcejepovinen:a)provádětběžnouúdržbupronajatýchnebytovýchprostorsvýmnáklademb)odstranitzávadyapoškozenívpronajatýchnebytovýchprostorách,kterézpůsobilon,jehopracovníci,neboostatníosobyprodlévajícívnichsjehosouhlasem,popřípaděnahraditpronajímatelitaktozpůsobenouškoduc)umožnitpronajímateliasprávciobjektuvstupdovšechprostorpředmětunájmuzaúčelemkontrolystavuazpůsobujehoužíváníd)plnitpovinnostiuloženépronajímatelijakovlastníkovinazákladěprávníchpředpisůnaúsekupožárníochrany,hygieny,bezpečnostipráceapřiprovozuspeciálníchzařízeníe)kedniskončenínájmupředatpronajímatelinebytovéprostoryvyklizenyavestavuzpůsobilémkesmluvenémuužíván?spřihlédnutímkobvyklémuopotřební.Nesplněnítétopovinnogtljesankcionovánosmluvnípokutouvevýši3%zročnlhonájemného,minimálněvšak3.000,—Kč(slovytřitisícekorunčeských)zakaždýzapočatýdenprodleníf)nepřenechatnebytovéprostorynebojejichčástdoužíváníjinémubezpředchozíhopísemnéhosouhlasupronajímatele



_*illlm.i_4_;ad“*“—satan:RF'ÍMČg)ngprovádětstavebníúpravyaopravypřesahujígEĚŽĚÁGGd“běžnéudržbybezpředchozíhopísemnéhosouhlasupronajlteleVII.Zvláštníujednání1.Technickézhodnocenímajetkumůžebýtprovedenopouzepopredchozímpísemnémsouhlasupronajímatele,atonaVlastnínákladynájemce.2.Pronajímatelsouhlasístím,abypodobutrvánínájemníhovztahubylynákladynatechnickézhodnocenímajetkudlečl.VII.odst.1.odepisoványnájemcemvsouladusplatnouprávníúpravou.3.Veškerátechnickázhodnocenímajetkurealizovanánájemcempodletétosmlouvypřevedenájemceposkončenísmluvníhovztahubezúplatnědovlastnictvípronajímatele.4.Pokudbybylovbudoucnupravomocnýmrozhodnutímsoudurozhodnut?vřízení,kterébysevztahovalokrekonstrukciprostor,ktegejsoutoutosmlouvoupronajímánynájemcitak,žesoučasnývlastn1knemovitosti,HlavníměstoPraha,jepovinnouhraditjakoukollvčástkutomu,kdoseoprávněněsvéhoprávadomáhal,uhrad1tuÉosoudemurčenoučástkunájemcezavlastníka.Podmínkouvšakge.%?sesoučasnývlastníkhájilanájemcibylnávrh,uplatněnyvuc1vlastníkovineprodleněoznámen,tak,abynájemcemohlvysgugovggjakovedlejšíúčastníkřízení,neboČpřípadnéřízenísetykatezjehozájmů.5.Právaapovinnostismluvníchstran,jakožiprávnívztagytougosmlouvouvýslovněneupravenéseřídíustanovenímlizakona'c:116/1990Sb.,občanskéhozákoníkuvplatnémzněn1adalš1m1obecně—závaznýmiprávnímipředpisy.—6.Svýjimkouvěcíuvedenýchvtétosmlouvěsenájemceobracívostatnímnasprávceobjektu.VIII.Závěrečnáustanovení1.Majetkovésankcesjednanévtétosmlouvěsgnijaknetýkajínárokůpronajímatelenanáhraduškodyvůčinájemc1.2.Změnyadoplňkytétosmlouvysvýjimkoučl.IV.odst.4.'mohoubýtprovedenypouzeformoupísemnéhododatkupodepsanehooběmasmluvnímistranami.S31.Tentododateknabýváplatnostidnempodpisuoběmasmluvnímistranamiaúčinnostidnem1.3.1997.2.Dodateksevyhotovujevšestiautorizovanýchstejngpiseghiznichžpronajímatelobdržíčtyřianájemcedvěvyhotovenl-Kazdystejnopissestávázečtyřstrantextusmlouvy.L''“""“—“___“"'*'1__;::::::::_____;::::.E;_::::::;;::::;_;:::::::::::;__



'5"»8._.v-!\“&%-„133330“'mfPišút)3.Autorizaceseprovedepřipojenímotiskuúřěmíilqratía.,Magistrátuhl.m.Prahyvpravémhornímrohukažďazistranýťextustejnopisu..,2.J?VPrazedne_čP-_)Z_-_Á??„ŽVPrazedne.ZJ.......?í—pronaj"nájemceŽŠMé“!&a.g—\NOfm.,X._\\;.,)1\'ii']!Přílohy:č.1-právaapovinnostisprávcevevztahuknájemcič.2—situačníplánkyvesmyslu52čl.I.smlouvy



Přílohač.1Právaapovinnostisprávcevevztahukvgšjemci-'la'fa!J",f_mm-PYM)xmmnaaudiam&Prutu.;,.“"Řvlň--Fiezejménaoprávněn&povinen:igzg—-|v-"c—cl.-'uvatapřejímatpředmětnájmu—mlnnnvnvahvýšizálohnaúhradusaplněníPDSkytnvaná=nuvislostisužívánímpředmětunájmu,provádětjEJiChx\ůčtnvání,vybíratavymáhatpříslušnéčástkyvčetněpoplatků?prodleníasmluvníchpokut,atoisoudně—wvmáhat,atoisoudněnanájemcích(Případnějejichprávníchnňcfupcích)splněnípovinnostiodstranitškodynapředmětunájmunvespolečnýchprostoráchdomu,vnichžsepředmětnájmunachází,zaněžnájemceodpovídáaplněnípovinnostíprovádětl_lňžnouúdržbu—rnPředchozímupnzurněnívstupovatdovšechprostorpředmětunáimuzaúčelemkontrolystavuazpůsobujejichužíváníwmšknrápodání,žádnstianávrhyčinínájemcepronajímatelivnnstřednictvímsprávcerniišťnvataprovádětopravypředmětunájmu.kteréjsoupnvinnostípronajímatele["u-nc=l_yl-'_snájemcemjeurčenopracovištěsprávce:U_n.PJILHZI5.r.o..TruhlářskáBS.Pr—aha1|=l.?111704,2312849.220798,2250Bbť——'—_—_"'*—__—"—“_—____—'____1;_;;;::::::_____;::::J:"““"—_*———“—“*"“*“—'



W,“again“hl.inFv,Miamkum&famPREHLEDNEBYTOVYCHPROSTďm—g„-(dlezpůsobuvyužití)????Kamennýstůla.s.St.n.II.sut.I.sut.přízemíI.patroII.patroKč/m?/rokCelkem:17celkemm2Kčodbyt.plochy___-___—kuchyňplochy___—___—kancel14.60plochy28.85(4000,—)23.1057.5812.8513.02(1000,—)ostatní6.406.02.60plochy24.253.0426.6019.504.7410.5021.4025.6014.828.005.209.1056.405.304.50-12.40Měsíčnínájemné:51325,—Kč___—______„'*'_“________"1_____;:::::_________;_r—_„_„__,„-A



M43“—;.v!.rmj..:,*“Prak.:;l'uu!“.—2:112*ů..:Iv''V'aUKamennehostolua.s.Staromestskenam.c.p.551/17Dohlmentaceskutečnčužívanéplochyvysvětlivky:restauracečervenáxkuchyněmodráX



Warsawf=:'+Mariana“„;„mžprahaPraha;i322,UKamennéhostolua.s.Staroměstskénám.č.p.551/17Dokumentaceskutečněužívanéplochypřízemí.jístrojovna122113.02)(kancelář/24/14.60;;.,zádveři/23/2.60„(šatnamuži125126.60%umývámawc/26/10.50,gšamažcny127/25.60$umývámaWC/28/3.00$kancelář/29/28.85dennímistnost130/23.10;kuchyňkuchody/31,32/12.40=(umývámawc13319.10$(popelnice[37]5.30,;skladlednice/38/4.50r_i,_________._._fj__,__„__._„__„_-_________._*V



uagzszsafntr"Fra.35,213?“2“.“fam\.\\\!\\$$$!'*VA?\\n,\\:_f\/\o'W:=:""__\\n“\“»»„„...*=\.'!'Q,.3©\\\Qh'll'&l/:;\m\\&'nmmM_-M_“|___m%\._:-\Ř“\,„g79,43\i



A-.j..,3=“\\L__1/L,../,'!t?*""m';.:|%If"„„ř%;;I53"i:'=a\4/l,1lev\.ŠŠŠ!"7E"iluzi\\.-,.„'$3.=\.'»'šé?[gqušž.:__llŠ'."$\/.„:!:-.=.'rv——„"EŠ'v..A,'JÉsš;,''",=E|uhi_[].—saun'\-";;—4=I!—'."„a\_“ŠŠŠ„\lbzl%.J.,L,:!Q"\\_..,[\'Q: -\\]



Wámátrmnr.„,'p._.:g.'aa_a„gg„nám&ťah)W!""UKamennéhostolua.s.Staroměstskénám.č.p.551/17“'DokumentaceskutečněužívanéplochyI.suterén)(sklad115112.85xchladíma/16/6.00,:schodištěl20/3.04?gzádveříl21!4.74„zakladnu122/21.40xsuadDKP/23'/14.82xschodištč124/5.20;,gskladpotravin[25,26/56.40___—____;_'1—!_-'_'L_____—"=—



i!\.3-53''\D'\'(?'$“-\\i\\.\\\\.\\\\.\\::\\:.\\\\\„i\\-\\=="\__ť_EE\\„.\|_.—Ill:-.:|\\'=!%;GW\ll\ll:$39\\——1\i.lt:==\\\'JÉ;\:\\...-:.\\\a',;J.\',...-\==:\nlll"...\\__".:ÉÉ\"“\.''DŘlg;“—\\!!*:a'-""'\'|'“|=\„;mů;--\"Ewing:**.\\_„-_-|sí»']\“|/l\\e"*“f:\I|\\|\__I\\\7_„______Í\.l_JI—\_\\\|.\\*___—\___________\_-___\_____1V/"'A//',“'1/4»/-/7>:?\//_7/



a.\Lalz'aířdanl___q.-d'.,'Mli'ťčůakýlňámmžFramPrahaÍ?B;,4z/\//\/'I/|///|„"|f/t|'I'|:.f.//=,|,|]|//*I/I|„»!=_„_r,.Ill„I—',II-''/&|.Í']\\|&*\:,vv\|x&&.'IA!“'s||Š,\\\=\|:"%“'.II,':Í,::.,.>O:i'|I'||1l[\\\||\\*;|\\\\'Č|\\\!\__\\\l\\\\'&%Hna::/QI:,'llD|_:/©-'/':I|II_7“.,©:,,'r'|/©,tj[]:I,,_\'\..||1—5(“>.—r1...._.__-__1—_.i,ai__“_“—



_šamanaru"\iar—zagmxwnámi?;P'mh)'Pmm1'vI'v,:UKamennehostqlua.s.Staromestskenam.c.p.Š“51/17DokumentaceskutečněužívanéplochyII.suterén;,tskladvína/10,12/57.58)cschodiště/9,11/6.40g:.dílna16!24.25Xskad/7/19.50r—————"—“———'—“|———'*r—„_'—f————___rn:



_..m,rm—r.,\*'tm.!“*_.|\iůagřawg.nám—z/\\Í\Mana\;\\mm*--\=\\'\l.\\\.!\\|\\l\\\I\\l.\\1\\Í"&\\H<:.a\-!%>?;\|0-|_,-ll'\|''.:\|"!!Q\\|7|v.;\\1|l!„""".\\'|l->“\||\:'---='.?!““U:.—.\ažu\l',"“*=©)\l.\'.d.).:-_/\\|:.|\:“_\©=\\'..\|um!hm©;\|T!|\——----|:"\::\l.|!.\'|%|\“'“—_:|\__|\\_\w|\\r\\\_kJ—\—“,'lr—__\|||\\L—q\\\\l__3\/\./šřír“:-“*



....“.__4______|'/----_,—-..___..._...___!.'_a“a\''“farn:-—>-:mafiánská"i"2—Ptah)"Pfahl]%IIA.,I!____„,/.\„"\„»"\"x"\/'I\'\I/.l„A\,'-/\V'|'\40/4\,'6.0%./\!Q..|I,|'“&\\../6>|'17)*J?\//[ý,/(((\>\\:\.,%['$-<a>)\\\\„Ě'L—„||I(\\(7/l!fc\y!\\,A\ř\>/l\|F.,'Č\\A&Vvll„.g?\\(z\\>'/l\\i|/39"1;,;\2/l\.I'\./,\,l',>\\(>\|,ll\\II,.\Illll||&Í'\\\,\\x/|,\\\\l,_|\\\rh———_.“v\J,||_',II||I''|'|'\II|||,'“š.iIl>3\)l1H__„-..!._'““"“—“_“___—i—T—_z____—____|J'“—————*—'l_________



"-»'?35i'szrázh;Dodatekč.3'kesmlouvěonájmunebytovýchprostorvčetnědodatků,vnemovitostič.p.551,Staroměstskénám.17,kú.StaréMěstouzavřenémeziBytovýmpodnikemPrahy[,s.p.vlikvidacijakopronajímatelemaakciovouspolečnostíUKamennéhostolu,jakonájemcemdne13.12.1994.HlavníměstoPraha,sesídlemvPraze1,Mariánskénám.2,zastoupenéIngrFrantiškemDuškem,vedoucímodboruhospodářsképolitikyMagistxámhl.m.PrahyIČO:064581DIČ:001-00064581bankovníspojení:Prvníměstskábanka,as.č.ú:“dálejen„pronajimatel“aa.s.UKamennéhostolusesídlem:Staroměstskénám.17,tha1zastoupená:_předsedoupředstavenstva,"a_—IČO:60197561dálejen„nájemceBankovníspojení:KBPraha1č.ú.:_Smluvnístranysedohodlytakto:1.Zaspolečnostjednáapodepisujenazákladězplnomocnění_.jediného-akcionářeobchodníspolečnostiUKamenníůo.stolu.,a.s.&žádosti,nazápiszměnspolečnostídoobchodníhorejstříku(přílohač.1)předseda,spolusdalšímčlenemjejíhopředstavenstva.II.Ostatniustanovenizmíněnésmlouvyzůstávajíbezezměny.III.Tentododateknabýváplatnostiaúčinnostidnempodpisu.Dodateksevyhotovujevšestiamorizovanýchstejnopisech,znichž.pronajímatelobdržíčtyřianájemcedvěvyhotovení.Každýstejnopissestávázedvoustrantextuajednépřílohy.AutorizaceseprovedepřipojenímúředníhorazítkaMagisttátuhl.m_Prahyvpravémhornímrohukaždéstranystejnopisu./š/J&_.-..-._mu“o19mVPrazedne.ZZ-S&..c_7_...;3.p,,___—__——_________________—__,



'''?u.N46/98NZ44/98STEJNOPISNotářskýzápisw—sepsanýdne9.2.1998,(slovy:devátéhoúnorarokutisícíhodevitistéhodevadesátého—osmého),vnotářskékancelářivPraze1,Spálenáč.29,notářkou—*sesídlemmmtéž.————-—__W----.__-..„______-—--Nažádostúčastnice,dlevlastníhoprohlášenizcelazpůsobilékprávnímúkonůmjejížtotožnostbylazjištěnazplatnéhoúředníhoprůkazu,ato:-—--—-—-—-—-—--—-———_r-č.—bytem____—T___„_____„_____kterápožádalaosepsánítohotonotářskéhozápisu,ato:—---—--——--—--——-—-——-—---—--—-———————-———-—osvčdčcníorozhodnutíjedinéhoakcionáře———-——-—-——————-—--—-vpůsobnostivalnéhromadyobchodníspolečnostiUKamennéhostolua.s.——;.5-a_—ŠŠŠ==...s....,.-..0....Zagive:Pntomnaučastmceprohlasnla,zejejedinýmakcnonaremobchodmspolečnost:UKamennéhostolua.s.,sesídlemvPraze[,Staroměstskénám.17.IČ:60197561.—Zadruhé:Natopřítomnáúčísmicerozhodlaotom,žeodvolávávšechnyčlenypředstavenstvaavšechnyčlenydowrčíradyshorauvedenéobchodníspolečnosti.Dálepřítomnáúčastnicerozhodlaotom,ženovýmičlenypředstavenstvajsou__M_,a_bytem__Dálepřítomnáúčastnicerozhodlaotom.ženovýmičlenydozorčíradyjsou:-“bytem__w_a*--ČtyřiStejnopisytohotonotářskézápisusevydávajíúčastnici.—-——-——-—-—---—-—-———-Otombyltentonotářskýzápissepsán,účastnicipřečten,jivcelémrozsahuschválenapotévlastnoručněpodepsán.—-—————--———-——————-—--m—-—--—--—-——-——L.S.—-—-—Tentopátýstejnopisnotářskéhozápisusouhlasídoslovasori—ginálemnotářskéhozápisuuloženýmvesbírcelistinnotářkyJUDr.Zden-kyProcházkové,notářkyvPrazesesídlemPraha1,Spálená29.—-—-———VPrazedne30.'3.1998.___-___--_____-____________.____--.—___“54—331'=_,“'&%&'''(RKAvY.";-4-fx/f



h._..!.,,.w—zá*""3—n._KrajskemuobchodmmusouduvPrazeKRAJSKYOBCHODNIWWWEObchodnírejstříknBCanannEJSljgikSlezská9Došlo_„Praha2dne:1b“03"ig/hm!_,kolky______________'______Navrhovatel:Ukamennéhostolua.s.“5\_..Praha!.Staroměstskénám.17.IČ:60197561„___.;Š;?8''*Pravnězastoupen:—advokátkou_Návrhna_zápiszměnspolečnostidoobchodňíhorejstříkuJednouPřílohy:1.Notářsky'zápis2.Podpisovévzory4.Výpisyzrejstříkutrestůčlenůdozorčírady&představenstva5.Prohlášeníčlenůdozorčíradyapředstavenstva"'i.)&'$!—///FJÝ/ď/|_.—_——f——--»—-———___—___Z—Ú———'_—'—_r-:—



Jedinýakcionářsefunkcivalnéhromadyspolečnostirozhodloodvoláničlenůdozorčírady(představenstvaspolečnosti.Navrhujiproto.abyKrajskýobchodnisoud-Obchodnírejstříkrozhodlusnesenímtakto:vymazáváse:Statutárníorgán-Představenstvo:celýzápisDozorčírada:celýzápiszapisujese:&'Statutárníorgán:.Představenstvo:předsedapředstavamtva'.*Dozorčírada:W_"—_'VPrazedne15.6.1998Jm"_—_'___—___“___—„___T______..__4.—-,-————'“__—"'A_.“"r_____._.———————r——



rmHHHPPOla-S'INL-Stejnopisč.„&D0datekč.4kesmlouvě()mfjmunebytovýchprostorvobjektuStaroměstskénáměstí17/551,Praha1,k.ú.StaréMěstovplatnémznění,uzavřenémeziBytovýmpodnikemPrahy1,s.p.vlikvidacijakopronajíuntelemaUKamennéhostolua.s.jakonájemcemdne13.12.1994HlavníměstoPrahasesídlcmvazel,Ma1-iámkénám.č.2zastoupenéIng.VáclavemPátkem,ředitelemodboruobchodníchaktivithl.m.PrahyIČO:00064581:DIČ:001-00064581("pronajímateF)aUKamennéhostolua.s.sesídlem:Vratislavská388/3,Praha8,'.zastoupený:_předsedoupředstavenstvaa_členempředstavenstvaIČO:60197561Bankovníspojení:KBa.s.,-či-(„nájenne“)Smluvnístranysedohodly,ženazákladěusneseníradyHMPč.0200zednc_19.2.2002,vekterémbyloschválenouzavřenípodnájemnísmlouvysespol.Kamennýstůls.r.o.,budeprovedenonásledujícízvýšenínájenméhotakto:1.ČlánckIV.odst.1.112.seměníanovězní:l.PronajímateltoutosmlouvoupronajímánájemcinebytovéprostoryuvedenévčL21.mdohodnuténájemévevýši4532,05,—Kč/m2/rokkancelářía1132,76,—Kčlmlrokostatníchplochcožčiní697847,-Kčročněapaušálníčástkuvevýšižo000,—1Š'čročně,celkovéročnínájemnéčiní747847,-Kč,slovy(sednmetčtyřlcetsedmtlsmosmsetčtyřicetsedmkorunčeských).2.Nájemcijsoupovinnihraditnájemnépronajímateliměsíčněvpravidelnýchměsíčníchsplátkáchvevýši1112ročníhonájemného,splatné\ždydo5.dnekalendáhlíhomč'stcezaněžjenájenméhrazeno,&toformoubezhotovostníhopřevodunaúčetspravce\,u.-"x_—-M—'————m..,.



!vedený11Prvníměstskébankya.s.,Malénámll,Praha1,čísloúčtu49026-5157-998/6000.II.Ostamiustanovenípředmětnésmlouvyzůstávajíbezezměny.Ill.1.ŽÉĚĚĚĚMplahmstidnemjehopodpisuobčansmluvnímistranamiaůčinnostie..2.Me?sevyhotovujevosmiamrizovanýchstejnopisech,znichžpronajímatelobdržíStčjnopls1,2,3,4,5,6anájemceč.7,8.Každýstejnopismávázedvoustrantextu.pronajíinau—tlIlnszÍJŠmce_,?___rn,?18100Pfah88[Tici:';)"!'$.:".a.:\im60197“ŠŠŠ31%.37?\\“_„/..'\—:—:/___“___-'á*“—__—r———*-__ř———_“_



..„"*HHHPPGIQXRYHstejnopis45-4D0datekč.5„kesmlouvěonájmunebytovýmprostorvobjektuč.p.551,Staroměstskénám.17,Praha1,k.u.StaréMěstouzavřenédne13.12.1994mezipronajímatelemBytovýmpodnikemPrahy1,s.p.vlikvidacianájemcemUKamennéhostolua.s.vezněnídodatkůč.1—-4,přičemždodatekč.2zedne28.2.1997byloznačenčN39I2023I01aobsahujenovézněnísmlouvyHlavníměstoPraha,sesídlemvPraze1,Mariánském.zzastoupenéRNDr.PeteremDuricou,vrchnímředitelemsekcemajetkové,pověřenýmřízenímodboruobchodníchaktivitMHMPIČ:00064581DIČ:001-00064581(dálejen"pronajímatel")aFUKamennéhostolu,a.s.,sesídlemVratislavská388/3,Praha8zastoupenápředsedoupředstavenstva—ačlenempředstavwIČ:60197561(dálejen"nájemce")SmluvnístranysenazákladěusneseníRHMPč.064zedne28.1.2003dohodlytakto:I.1)52,čl.IV.,odst.3.a4.dodatkuč.2seměníanověznějí:3.Nesplněnípovinnostinájemceplatitnájemnéřádněavčasjesankcionovánosmluvnípokutouvevýši0,1%dlužnéhonájmuzakaždý1započatýdenprodlení.4.Smluvnístranysedohodly,ževýšenájemnéhopodleodst.1.tohoto_článlmbudekaždoročněupravenavždyočástkuodpovidajicimířevalorizacenájemníchsmluvvdanémrocestanovenéusnesenímraflyZHMP,maximálněvšakodpovidajiciročnímířeinňaceoňciálněvykázanéČSUzauplynulýkalendářníroleTutoúpravunťq'emnéhovpisenmémvyhotovenídoručísprávcenájemcinejpozdějido30.4.běžnéhokalendářníhorokusoučasněsnovýmvýpočtovýmlistem,kterýbudetvořitpřílohutétosmlouvyastanesejejínedílnousoučástí.2)52,čl.IV.dodatkuč.2,sedoplňuje0odst.č.7následujícíhoznění:6.Nájemnézaobdobíod13.8.2002do25.8.2002vevýši24.375,-Kč(slovydvacetčtyřitisícňstasedmdesátpětkorunčeských)nebudenájemcemhrazeno._2)Dočl.VI.dodatkuč.2sedoplňujeodst.2.,kterýzní:



.:-'l*=;"Í'řlfx2.Zanedodrženípodmínektétosmlouvyjenájemcepovinenzaplatitpronajímatelityto-;'smluvnípokuty:a)zaužívánípředmětunájmuvrozporusúčelemnájmupodletétosmlouvyjednorázově_;5100.000,-Kč,LLb)zanedodrženíkaždédalšípodmínkystanovenétoutosmlouvou1.000,—Kčzakaždýden,vněmžbudetotoporušenítrval.2)Čl.VIII.dodatkuč.2sedoplňuje0odst,č.3,následujícíhoznění:3-Smluvnístranyvýslovněsouhlasístím,abytatosmlouvabylauvedenavCentrálníevidencismluv(CES)vedenéhl.nLPrahou,kterájeveřejněpřístupnáakteráobsahujeúdajeosmluvníchstranách,předmětusmlouvy,číselnéroznačenítétosmlouvyadatumjejihopodpisu.Smluvnístranyprohlašují,žeslmtečnostiuvedenévčlánkuI.tétosmlouvynepovažujízaobchodnítq'emstvivesmyslu1517obchodníhozákonůmaudělujísvoleníkjejichužitíazveřejněníbezstanoveníjakýchkolidalšíchpodmínek.II.Ostatniustanovenídodatkuč.2zmm'ěnésmlouvyzůstávajíbezezměnyatentododateksestávájejinedílnousoučástí.IIL1.)Tentododateksevyhotovujevšestistejnopisech,znichžnájemceobdržídvaapronajímatelčtyřistejnopisy.Každýstejnopissestáváze2strantextu.2.)Tetnododateknabýváplatnostii.účinnostidnemjejíhopodpisuoběmasmluvnímistranami3.)Smluvnístranysouhlasněprohlašují,žeobsahtohotododatkuodpovídájejichshodnévůlianadůkaztohopřipojujisvépodpisy.:MM?VPrazedne:„?)ip;VPrazedne:./'If______________1.:-W.maelce,monněhostolu,a.s.enslavská388/3'18100Praha8ma:60197561



\\IIMIIIIIIÉIIIII““"MHMPXO'IGIIDRXStejnopisč.2-D0datek.č.6kesmlouvěonájmunebytovýchprostorvobjektuč.p.551,Staroměstskénám.17,Praha1,k.ú.StaréMěstouzavřenédne13.12.1994mo.pronajímatelemBytovýmpodnikemPrahy1,s.p.vlikvidacianájemcemUKammnéhostoluas.vezněnídodatkůč.1—5,přičemždodatekč.2zedne28.2-1997byloznačenč-AI39I2023I01aobsahujenovézněnísmlouvyHIavnímčstoPraha,scsídlemvaze1,Mariánskénám.2zastmlpenéIng.RadkemSvobodouMtslemodboruevidence,správyavyužitímajetkuMHMPIČ:__00064581DIC:001-00064581(dálejcn"pronajímatemaUKamennéhostolu,a.s.,sesídlemVratislavské.388/3,Praha8mmpředsedoupředstavenstva*IČ:60197561(dálejm"nájemce“Smluvnístranysedohodlytakto:Tentododatekseuzavílánazákladěžádostinájanceouvolněníčástipronajatýchnebytovýchprosím“anovéhozaměřeníobjektuč.p.551.I.1)52,č1.1.,odst.3a4dodatkůčz-Sseměníanovězněji:Předmětannájmujsounebytovéprostoryvobjektumtávajícíz:'114,48msz'í-ízemí(zmho15,74m2jekancelářč.1.37):15.051112v1.smnrénn52,11m2v2.sulménu.Bližšíspecifikacepředmětunájmujeuvedenavpřehledupronajímanýchprostorasimačníchpláncích,kterétvořípřílohuč.1tohotododalknajsounedílnousmý'ástísmlouvy.Celkovávýměnpmmjatýchnebytovýchprostorčiní181,64m2.2)š2,čl.IV.odst.ldodaucůčZ—iseměnianovězni:Promjímateltoutosmlouvoupronajímánájemcinebytovéprosto?uvedenévčl.1.zadohodnuténájmnévevýši4.705,91Kčlmzlmkkancelářía1.176,21Kč/mlrokaostatníplochy,cožčiní269.204Kčročně.



ILOstatníuslznovenímíněnésmlouvyzůstávaiíbezezměnyatentododateksestávájejínedílnousoucasIJ“''.111,l.);regtododatýksevyhotovujevšaslistejnopisech,znichžnájmu:obdržíjedmapronajimatelctynstejnoplsy.Každýstejnopissestz'Wáze2mm2.)Tentododateknabýváplatnostiiúčinnostidnemjejíhopodpisuobůnasmluvními_su—anami.3.)Smluvnístranysouhlasněprohlašují,žeobsahtohotododatkuodpovídájejichshodnévůlianadůkaztohopřipojujísvépodpisy.VPrazedne:IB'WťZBH;--.\VPmmdnczvýŠhWW./;3ZVZ“—--—\c\\,'10A'5'733>,-mahggag-a.,__,-P'“u;/“aim181035mm8-5__'IČO:60191561%7]



Přílohač.1dodatkuč.6sml.A13912023/01Přehledpronajímanýchprostor:Přízemí114,48m21.suterén15,05m22.suterén52,11m2Celkem181,64m2"ztohoostatníplochy165,90m2kanceláře15,74m2.Místnostč.1.37jekance1ář,zbývajícíplochyostamíPřehledplochpřízemí:m.as—a_—„.-zm_mmuoamzaso15,45mam..a_—13.socialnimem9,69mwa——m1.„-—mm1.35__m1.35„...a_—1.37m_mm—„..,„.,-mmmmm+3xSimacevč.výměr



<'f“-*.'—...na-»7—".....'!—__.“©.I—'....."..|_I.,iZ““-Žil_ěa,,,-'_.l23-LQ:&...—„Ji.i'íi_.:'__,\\,':ll;:vš'i'-*(=)14©:ff''--=.!ufv—r_„,J_„==.\,:\\;,6'",.\!\\\\„"©?'"**\;:'",!\\—_.I/í').\fi_?><-ŽK?/'63%94.!\\ňý:f\i_Íj-Šf:\?X'Š©5“EfJRR©'55:22;©_f.""'——".:::.(-'\_i!E335:/'!\'\\______zIHIIlis1.__5___5-—:_——.—-"HV*--Š"“"""“'—"''EI.-—————'===_J——J!El',“"lllf'15*——J!!I;rWye_»."II“%,*51'*"'—a*=?*|\.1/1.'___ai;,ll'é/[.,!!1'rl,I;—.'hi.("Má__“—š''š123!b“:l.l,"i-\t.».©;%lt\\\3\\.!]“,\\\'\\%%\©\\/\4v.“".P“:“\;“'si'..\\\Jéď'_„if,.\I'„.“';|___A.k',\©//',--'“»_,:'v/Ý__.__.,;—É!'ří,'-*>a*:''š.!_./-_"—.%i.„\„a._.\\\\z'"a_i\.t;,ČŠ:—*\.-tl0('\_i.Q_"|_©'.©tria_\5%_--"'_——„,\\.d?,--:_ž—=„_.„__—-““by/".\lv.__“".-»m..“\l/„_.65?Q",.'$5„.,-559_!!\.';!-Š/_r\\IÍ\_!!'“\.\*,'.'*.-'_;\\É©*;&%ii%;“,f-f\Nxxp.:333!„1/7'"\-%.113&$%!“\,\sa\,'—ý..\\



"a-JW;=“"2—'Lí':::31—2;!:;„“\\,'o"%%Š;*!!Š._.'.L—.%.CEE57]_ři'ŠgA;€“Ěfff!=.'.'::".;-]Š*/'/ĚŠÍF_,\!!;\\——.__I://Í//__"18i_“-©



_*"_JEa:==.=.za:aFM===Ušl'sss=É!—ooa„=„.;.n.n.aJ„„DaniÉmila„'41__.;_=_!!=.““““F3=--|__/:..m:__..i:“říš—f=!',“ŘJ-/ii!;.,'__„%:/.a;55?'“:“___;'_©\--=E'“'Ft.!__!!!':?:r:©__%Šmiďm.!—_-É?'i'-+\gg,.lt—if.*ÍĚY“"."g\-—z.*f*i&'\\//í—"uav„SŠg„/''\;“f:I““i-"!ta9.“SŠ"!©€.?3$$\\Lw'l/f--'':_\“:!"s'Í—n,'Š'">z'-_%o-..“''||'ggFr..g.-'*:)l_f'\\:!—..(xi/'i'Eg:;„»,-——'!ra'5©%A“L53''N,i]i;?il_\ggg.:


